

<b>Dodávateľ:</b> Oto Bordáš Nový Ruskov 172 Zemplín 20 076 34 Zemplín SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 31315194 DIČ: 1023893156 IČ DPH: SK1023893156  OÚ Trebišov, Odbor živnostenského podnikania, č. OŽP-B/2009/02310-5, čis.ziv.reg. 870-13226  <b>Peňažný ústav:</b> Banka: OTP Banka Slovensko, a.s. Pobočka: Kráľovský Chlmec Číslo účtu: 11313782/5200 SWIFT: OTPV SK BX IBAN: SK52 5200 0000 0000 1131 3782  Vystavil: Oto Bordáš Tel.: 0918/763298 Email:		<b>Faktúra číslo: 20120007</b> Objednávka číslo: Dodací list číslo:		
		<b>Odberateľ:</b> <b>Obecný úrad Hraň</b>  SNP 165/39 Hraň  IČO: 00331538 DIČ: IČ DPH:		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		04.04.2012	29.03.2012	18.04.2012
		Forma úhrady: Prevodným príkazom		
		Spôsob dopravy:		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		20120007	0008	
		Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Faktúrujeme Vám cement	28,00	g	9,58	11,50	20	268,33	53,67	322,00
2		štrk 0-16	8,00	t	15,00	18,00	20	120,00	24,00	144,00
3		doprava	1,00		20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00

Základ pre DPH: 20 % 408,33  
Základ pre DPH: 10 % 0,00  
Základ pre DPH: 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	408,33
DPH 20 %	81,67
DPH 10 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>490,00</b>

<b>OBECNÝ ÚRAD HRAŇ</b>	
Číslo: <i>1023893156</i>	Prílohy: <i>1</i>
Došlo: <b>- 5 - 04 - 2012</b>	
Prad číslo: <i>1023893156</i>	Pracovník: <i>h.c.</i>
Posl. číslo: <i>1023893156</i>	dupor. zasl. číslo: <i>1023893156</i>

Preddavok 0,00  
K úhrade 490,00

Podpis a pečiatka:

**OTO BORDÁŠ**  
075 01 Nový Ruskov 172  
IČO: 31 315 194  
IČ DPH: SK1023893156